
 
 

UCHWAŁA NR KE.LIX.0007.564.2024 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 81 ust. 1, oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr KE.LVII.0007.531.2023 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym 
na obszarze Gminy Dębe Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały skreśla się wyraz „nieruchomym”; 

2. w § 3 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały oraz w części II. lit. D pkt 1 wniosku o udzielenie dotacji, 
stanowiącego załącznik nr 2 o uchwały, skreśla się wyraz „szczególnie; 

3. w § 3 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały oraz w części II. lit. D pkt 3 wniosku o udzielenie dotacji, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, skreśla się przecinek i wyrazy „aby nie uległ on zniszczeniu lub 
takiemu stopniu degradacji, że nie będzie się nadawał do remontu”; 

4. w § 3 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały skreśla się przecinek i wyrazy „a w przypadku, o którym mowa 
w ust. 2 kwota dotacji Gminy nie może przekroczyć 90%”; 

5. w § 6 załącznika nr 1 do uchwały uchyla się ust. 4; 

6. w części II. lit. E wniosku o udzielenie dotacji, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, skreśla się 
ukośnik i wyraz „brutto”; 

7. skreśla się część III. „OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY” wniosku o udzielenie dotacji, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały; 

8. w części IV. Załączniki Lp. 2 wniosku o udzielenie dotacji, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 
skreśla się znaki nawiasu i wyrazy „(np. aktualny wypis z rejestru gruntów lub aktualny odpis z księgi 
wieczystej – nie starszy niż 10 miesięcy lub wydruk z Centralnego Rejestru Ksiąg Wieczystych).”; 

9. w części IV. Załączniki Lp. 9 wniosku o udzielenie dotacji, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 
skreśla się wyrazy „Inne (wymienić)”; 

10. część V. „OŚWIADCZENIA” wniosku o udzielenie dotacji, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 
otrzymuje nowe brzmienie: „Wszystkie dane ujęte we wniosku i załącznikach są zgodne ze stanem 
faktycznym”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3053



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3053


	UCHWAŁA NR KE.LIX.0007.564.2024 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T11:53:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




